
22/07/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2020-uasg-158125-268006614 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/07/2020 | Edição: 139 | Seção: 3 | Página: 47

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158125

Número do Contrato: 103/2019.

Nº Processo: 23348002873201940.

PREGÃO SRP Nº 7/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 05399623000100. Contratado : FOKUS INFORMATICA E

MICROFILMAGEM-EIRELI. Objeto: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato_103/2019, firmado entre o Instituto

Federal Catarinense e a empresa Fokus Informática e Microfilmagem EIRELI, cujo objeto é a prorrogação

do prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, findando em 01/08/2021. Fundamento Legal: Lei

8.666/93 . Vigência: 01/08/2020 a 01/08/2021. Data de Assinatura: 21/07/2020.

(SICON - 21/07/2020) 158125-26422-2020NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


